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4 portar RS232 Extender Over Fiber Cable 1200 -

115Kbps, 4 x dB9 haneee-kontakt.  100Mbit SFP multi
mode eller single mode

 

 FEATURES  

 

4  COM portar  via  optisk  fiberkabel
Punkt  till  punkt  el.  punkt  till  4  punkter
4  x  RS232  portar  upp  till  2km med  multi  mode
kabel
4  x  RS232  portar  upp  till  20km med  single  mode
kabel
Köp  100Mbit  SFP-modul  (Multi  Mode  eller  Single
Mode)
1  x  100  Mbit  SFP  för  LC  Duplex  Fiberkabel
4  x  RS232  dB9  haneee  plugg
Setup  från  Inbyggd  webbserver
62  x  50  x  120  mm
Din  fäste
Display  3  LED-lampor  Visar  TX  /  RX,  Nätverks-  och
systemstatus
Spänning:  9  -  32VDC  Redundant  (ej  medföljande)

 


